
 Ediční plán nakupovaných předmětů na propagaci Olomouckého kraje v roce 2024

 s
ku

p
in

a

Seznam propagačních předmětů - položka 5139
předpokládaná 

cena  za jednotku le
d

e
n

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

d
u

b
e

n

kv
ět

e
n

če
rv

e
n

če
rv

e
n

e
c

sr
p

e
n

zá
ří

ří
je

n
 

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

e
c

celkové 

množství
Celková cena 

m
n

o
žs

tv
í

 Zásoby pro 

vedení koncem 

roku

Ty
fl

o
C

e
n

tr
u

m
, 

O
lo

m
o

u
c,

 n
ák

u
p

 v
 K

ć

St
ře

d
n

í š
ko

la
 

ře
zb

ář
sk

á 
To

va
čo

v,
 

n
ák

u
p

 v
 K

č

 K
 M

o
st

u
 P

ře
ro

v,
 

n
ák

u
p

 v
 K

č

Za
h

ra
d

a 
2

0
0

0
, z

.s
.,

 

n
ák

u
p

 v
 K

č

P
ři

ro
ze

n
o

u
 c

e
st

o
u

A Bedýnka_ Farmářské maso 874,00 18 10 10 38 33 212,00

A pálenka_Kleiner SILVER  Plum 2 400,00 17 17 40 800,00

A Losinská sada v lepenkové krabici - slánové víno + ruční papír 2 650,00 5 5 13 250,00

A Kufr na kolečkách 1 800,00 10 10 18 000,00

A Pánský crossbag (kožená taška přes rameno) 1 700,00 8 8 13 600,00

A Deštník v krabičce - DOPLER - 12 barev ( s logem na visačce) 580,00 50 50 29 000,00

B diář týdenní - rok 2025 170,00 200 200 34 000,00 200 34 000,00

B diář denní - rok 2025 180,00 50 50 9 000,00 50 9 000,00

B Deštník  skládací, automatický 270,00 100 100 27 000,00

B Toaletní taška prostorná 120,00 100 100 12 000,00

B peněženka menší_ Arwel 511 - 4392A různé barvy, materiál CRN/NAP 300,00 60 60 18 000,00

B Manikura 250,00 100 100 25 000,00

B víno bílé dle výběru na základě VZ 350,00 70 180 120 120 490 171 500,00 120 42 000,00

B víno červené, dle výběru na základě VZ 350,00 70 180 120 120 490 171 500,00 120 42 000,00

B Mýdla regionální výrobce 80 gr. 140,00 120 120 16 800,00 120 16 800,00

D - sport Silikovoný náramek s 2 blikajícími LED 70,00 250 250 17 500,00

D - sport čelovka dobíjecí s 5 Led diodami 290,00 100 100 29 000,00

D - sport multifunkční šátek 35,00 1 500 1 500 52 500,00

D - sport Čelenka s koláží  vybraných míst OK 90,00 300 300 27 000,00

D - sport Držák telefonu na kolo 200,00 100 100 20 000,00

D - sport Sada  nářadí  - tužka 70,00 100 100 7 000,00

D - sport Plastová krabička  na jídlo s logem OK 80,00 100 100 8 000,00

D - sport Batoh  rolovací 500,00 100 100 50 000,00

D - sport Polokošile  pánská , dámská pro členy vedení OK s logem OK 800,00 15 15 12 000,00

E-děti křídy chodníkové 30,00 288 288 8 640,00

E-děti plastelína 30,00 288 288 8 640,00

E-děti reflexní pásek 20,00 1 000 1 000 20 000,00

E-děti šňůrka na krk 16,00 1 000 1 000 2 000 32 000,00

E-děti pastelky 30,00 288 288 576 17 280,00

E-děti přívěšek svídilna 60,00 100 100 6 000,00

E-děti sportovní láhev 530 ml 45,00 100 100 4 500,00

E-děti nepromokavé pončo v kouli 35,00 100 100 3 500,00

E-děti peněženka s klíčenkou 35,00 100 100 200 7 000,00

E-děti penál barevný 50,00 100 100 5 000,00

E-děti sportovní ručník v netkaném sáčku- menší 75,00 100 100 7 500,00

E-děti sportovní ručník  větší velikost 150,00 100 100 15 000,00

F - ostatní Blok A5 s logem OK  _ dle výběru dodavatele + bločky malé viz. níže 39,00 1 000 1 000 2 000 78 000,00

F - ostatní Bločky malé velikost A6 7,50 4 000 4 000 30 000,00

F - ostatní kuličkové pero s logem OK 35,00 1 000 1 000 35 000,00

F - ostatní kuličkové pero - levnější - s logem OK 10,00 2 000 2 000 20 000,00

F - ostatní Kovové zrcádko do kabelky 65,00 100 100 6 500,00

G-obal ošatka válná_ dvě uši_P 0512 220,00 30 30 60 13 200,00

G-obal ošatka oválná_ P0068/H 250,00 30 30 60 15 000,00

G-obal taška  EKO_ největší 90,00 200 200 18 000,00

G-obal taška  EKO na 1 víno_ 12 x 39 x 8cm 35,00 300 300 10 500,00

G-obal taška EKO_ větší_ 24 x 34 x 9 cm - A4 70,00 500 500 35 000,00 250 17 500,00

G-obal Taška ECO nejmenší  20,00 500 500 10 000,00

Reg. Výr. džem mix druhů                                   200g,    110,00 155 200 200 57 200 812 89 320,00 120 13 200,00

Reg. Výr. povidla 370 ml - švestková, hrušková 150,00 50 100 150 22 500,00 70 10 500,00

Reg. Výr. okurky malé nakládané (pálivé a nepálivé) 90,00 100 90 200 390 35 100,00 120 10 800,00

Reg. Výr. Cibulové  chatney na červeném víně 250 gr. 160,00 150 150 24 000,00 100 16 000,00

Reg. Výr. Svatojánské ořechy 165 gr.,  region. potravina 2023 185,00 70 70 12 950,00 70 12 950,00

Reg. Výr. káva s logem OK 130,00 200 200 107 250 757 98 410,00 200 26 000,00

Reg. Výr. Bylinné sirupy 500 ml 130,00 80 120 200 26 000,00 100 13 000,00

Reg. Výr. müsli tyčinka              8,00 1 512 1 512 1 512 1 512 1 512 7 560 60 480,00 0,00

Reg. Výr. pitíčko  12,00 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000 48 000,00 0,00

Reg. Výr. Jesenická Bylinná 40%., 0,5l 390,00 70 70 27 300,00 70 27 300,00

Reg. Výr. Slivovice 52%  , 0,5 l Jašš 450,00 50 100 150 67 500,00 80 36 000,00

Reg. Výr. Hefron 0,5 l 250,00 149 200 349 87 250,00 70 17 500,00

Reg. Výr. med_ 210 gr., 57,00 200 200 200 600 34 200,00 150 8 550,00

Rada Olomouckého kraje

1.8._Ediční  plán nakupovaných předmětů  na propagaci Olomouckého kraje v roce 2024

Usnesení_ příloha č. 01, list 1 - Ediční plán nakupovaných předmětů pro reprezentaci Olomouckého kraje v roce 2024



 Ediční plán nakupovaných předmětů na propagaci Olomouckého kraje v roce 2024

Reg. Výr. sušená jablka 250 gr. 65,00 100 100 200 13 000,00 0,00

Reg. výr. paštika MIX_3 124,00 495 504 504 361 504 2 368 293 632,00 180 22 320,00

Reg. výr. Škvarkové pesto 130,00 70 70 9 100,00 70 9 100,00

Reg. výr. Regionální pivo (regionální pivovar) 249,00 100 100 24 900,00 100 24 900,00

Reg. výr. Perník medový, zdobený 50,00 400 400 20 000,00 400 20 000,00

Reg. výr. Velkolosinské pralinky - sada 100,00 80 80 8 000,00 80 8 000,00

Reg. výr. Moravský výběrový sýr Deluxe 1 kg 310,00 100 100 31 000,00 100 31 000,00

Reg. výr. Mandle, kešu  pražené 200 gr., 145,00 100 150 250 36 250,00 120 17 400,00

Lepší image OK Rostoucí přání - (Ruční papírna Velké Losiny (Kraj neopakovatelných zážitků) 55,00 1 000 1 000 55 000,00 0,00

Lepší image OK Regionální čaje( Vychutnejte si Olomoucký kraj) 120,00 200 200 24 000,00 100 12 000,00

Lepší image OK Koření (Okořeňte si vzpomínky na pobyt v Olomouckém kraji) 85,00 100 100 8 500,00

Lepší image OK
Sada med  - nemed (pampeliškový, jitrocelový, mátový, meduňkový) po 210 

gr (Nechte se hýčkat přírodou Olomouckého kraje)
250,00 50 100 150 37 500,00 100 25 000,00

TyfloCentrum 

o.p.s. Olomouc
bavlněná taška přes rameno s jednobarevným logem OK 110,00 100 100 11 000,00 100 11 000,00 11 000,00

Střední škola 

řezbářská Tovačov
dřevěné prkénko s logem OK, menší 300,00 70 70 21 000,00 0,00 21 000,00

Střední škola 

řezbářská Tovačov
Dřevěné kleště do kuchyně a ke grilu 70,00 70 70 4 900,00 0,00 4 900,00

Sdružení _ K 

Mostu_ Přerov
košík z petigu  menší 320,00 50 50 16 000,00 0,00 16 000,00

Sdružení _ K 

Mostu_ Přerov
 keramické vánoční ozdoby v setu ( 3 - 5 kousků) 180,00 150 150 27 000,00 150 27 000,00 27 000,00

Zahrada 2 000 z.s.  Maňásek prstový  zajíc, kuře, ovečka… 50,00 200 200 10 000,00 0,00 10 000,00

Zahrada 2 000 z.s. kuchyňská chňapka s logem OK 160,00 50 50 8 000,00 8 000,00

Přirozenou cestou kornout  (sušené ovoce) 135,00 50 50 6 750,00 6 750,00

Přirozenou cestou Hvězdice ( sušené ovoce a oříšky) 175,00 50 50 8 750,00 8 750,00

Celkové  náklady na nákup propagačních předmětů 2 569 214,00 560 820,00 11 000,00 25 900,00 43 000,00 18 000,00 15 500,00

113 400,00

Uvedené ceny jsou platné pouze v době poptávky při tvorbě tohoto přehledu, při samotné realizaci  objednávky může dojít k nárustu ceny, díky nepříznivé ekonomické situaci. 

Finanční prostředky alokované v rozpočtu OLK na položce 5139 jsou ve výši 3.200.000 Kč (vč. DPH). Z toho je na nákup propagačních předmětů určena celková předpokládaná částka 2.569.214 Kč vč. DPH. Z této položky budou dále pořizovány položky k přímé 

spotřebě (dřevitá vata do košíků, motouzy stužky, celofány), plachty na budovu KÚOK na rok 2024, květinová výzdoba a další.

 Celkový souhrn nákupu od chráněných 

dílen a příspěvkových organizací v Kč 

Rada Olomouckého kraje

1.8._Ediční  plán nakupovaných předmětů  na propagaci Olomouckého kraje v roce 2024

Usnesení_ příloha č. 01, list 1 - Ediční plán nakupovaných předmětů pro reprezentaci Olomouckého kraje v roce 2024



Přehled  akcí pořádaných Olomouckým krajem

le
d

en

ú
n

o
r

b
ře

ze
n

d
u

b
en

kv
ět

en

če
rv

en

če
rv

en
ec

sr
p

en

zá
ří

ří
je

n
 

lis
to

p
ad

p
ro

si
n

ec celkové 

množství

 cena za 

položku
Celkové náklady na 

danou akci

29.02.2024 Konference samospráv kancelářské potřeby 220 220 74,00 16 280,00

18.01.2024 Slavnostní předávání dotací region. knihoven v OK v roce 2024 tašky s region. výrobky 10 10 411,53 4 115,30

15.02.2024  EY Podnikatel roku OK 18. ročník  - dárkový koš větší koš větší 1 1 1845,00 1 845,00

 EY Podnikatel roku OK 18. ročník  - dárkový koš  menší koš menší 4 4 1479,00 5 916,00

skleněné plakety 6 6 631,00 3 786,00

koš menší 6 6 1309,00 7 854,00

skleněné plakety 3 3 1370,94 4 112,82

diplomy a tubusy 3 3 250,00 750,00

koš větší 3 3 2020,00 6 060,00

starobronzová plaketa v etuji 15 15 1000,00 15 000,00

diplomy a tubusy 15 15 250,00 3 750,00

koš menší 15 15 1305,00 19 575,00

 květen 2024 Zlaté kříže víno červené v tašce 180 180 330,00 59 400,00

v průběhu roku 2024 Ocenění výtvarné soutěže ZUŠ elektronika 1 26 1655,23 43 035,98

květen/červen Dětský den se složkami IZS  -dětské předměty+ region. výrobky dětské předměty 300 25,38 7 614,00

poukázka Decattlon 81 81 500,00 40 500,00

tašky s propagačními předměty a region. 

výrobky
1 13 906,22 11 780,86

pro školky 1 10 1721,40 17 214,00

pro starosty 10 10 565,70 5 657,00

 září 2024 Talent Olomouckého kraje drobná elektronika 80 80 500,00 40 000,00

dárkový koš 37 37 725,60 26 847,20

poukázka na nákup v lékárně 30 30 2900,00 87 000,00

dárkový koš 10 10 754,00 7 540,00

skleněné plakety 10 10 2196,15 21 961,50

koš větší 1 1 2161,00 2 161,00

koš menší 8 8 1365,00 10 920,00

11.11.2024 Setkání hejtmana s válečnými vetrány dárkový koš 96 96 725,60 69 657,60

Celkové  náklady na nákup ocenění a zajištění akcí OK 540 333,26

Uvedené ceny jsou platné pouze v době poptávky při tvorbě tohoto přehledu, při samotné realizaci  objednávky může dojít k nárustu ceny, díky nepříznivé ekonomické situaci. 

Přehled ocenění a akce pořádané Olomouckým krajem 

V rozpočku OK na rok 2024 je na položce 5494 alokována částka ve výši  652 000,00 Kč ( vč. DPH). Z toho finanční prostředky určené na nákup "Ocenění " a akce pořádané Olomouckým krajem činí 540 333,26 Kč. 

květen/červen

 březen 2024

03.04.2024

 vyhlášení červen

Učitel roku 2024  -  Cena  hejtmana OK

08.10.2024

01.09.2024

Ceny pro lidi se srdcem na dlani 

 září 2024

Cena hejtmana OK za společenskou odpovědnost 

Zlatý erb  2024

Učitel  roku Olomouckého kraje -" Cena radního OK pro oblast školství "

Do práce na kole  

Krajské kolo soutěže vesnice roku 2024 

Setkání hejtmana s nacistickými vězni

Rada Olomouckého kraje

1.8._Ediční  plán nakupovaných předmětů  na propagaci Olomouckého kraje v roce 2024

Usnesení_ příloha č. 01, list 2 - Ediční plán nakupovaných předmětů pro reprezentaci Olomouckého kraje v roce 2024


